
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. 33173/24/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

pořadí po 

hodnocení

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč bez 

DPH

1 ANO 61248711 VESIBA, s.r.o.
Mezilesí 2078/18, Horní Počernice, 

19300 Praha 9
1 072 512,00 Kč              

Datum vyhotovení: 29.07.2024

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Proti tomuto Rozhodnutí zadavatele o zrušení "Rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 6. 6. 2024, č.j. 28828/24/SÚSPK-P" lze

podle ust. § 241 a násl. Zákona podat námitky. Námitky musí být doručeny zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení

oznámení tohoto Rozhodnutí o zrušení "Rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 6. 6. 2024, č.j. 28828/24/SÚSPK-P". Námitky

musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 Zákona. 

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli. Doručením vzdání se práva podat námitky

zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k účastníkovi zadávacího řízení uplynula.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Odůvodnění

Zadavatel rozhodl o zrušení "Rozhodnutí o výběru ze dne 6. 6. 2024, čj. 28828/24/SÚSPK-P", neboť došlo k vyloučení výše

uvedeného dodavatele ve smyslu ust. § 122 odst. 8 písm. b) ZZVZ, neboť dodavatel neposkytl součinnost před podpisem

smlouvy o dílo, konkrétně nepředložil originál bankovní záruky za provádění díla v dodatečně stanovené lhůtě. 

Poučení

Zadavatel rozhodl, že na základě níže uvedených skutečností ruší rozhodnutí o výběru níže uvedeného 

dodavatele: 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Cílem realizace veřejné zakázky je uzavření smlouvy o dílo mezi zadavatelem a vybraným 

dodavatelem na vyhotovení či výměnu svodidel se zádržností H1 dle podkladů k dané akci, 

maximálně do 31.10. 2024.
dosud není (ZPŘ)

P24V00000298

Rozhodnutí o zrušení „Rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 6. 6. 2024, č.j.  28828/24/SÚSPK-

P“

Ing. Martina Tyrová

martina.tyrova@suspk.eu

Zádržné systémy pro SÚSPK (2024) - část Domažlice
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 1 368 000,00 Kč


		2024-07-29T12:19:45+0000
	Not specified




